

L & P Engelberg Holding ApS

Siøvænget 78

5500 Middelfart

CVR-nummer 26940001

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2018

Leo Engelberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

L & P Engelberg Holding ApS
Siøvænget 78
5500 Middelfart

Hjemstedskommune: Middelfart
CVR-nummer: 26940001
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Leo Engelberg

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anparter i Slagteren på Odensevej ApS samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 179 mod et underskud på TDKK 48 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 356.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-6.563	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.563	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-150.662	-20
1	Finansielle indtægter	7.891	9
	Finansielle omkostninger	-38.259	-38
	Resultat før skat	-187.593	-56
	Skat af årets resultat	8.120	8
	Årets resultat	-179.473	-48
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.135	-20
	Overført resultat	-163.338	-28
	Resultatdisponering i alt	-179.473	-48
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	915.473	1.066
	Finansielle anlægsaktiver	915.473	1.066
	Anlægsaktiver i alt	915.473	1.066
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.685	212
	Udskudte skatteaktiver	80.400	72
	Tilgodehavender	270.085	285
	Likvide beholdninger	1.634	2
	Omsætningsaktiver i alt	271.719	286
	Aktiver i alt	1.187.192	1.352

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16
	Overført resultat	231.008	394
4	Egenkapital i alt	356.008	535
	Anden gæld	561.969	566
5	Langfristede gældsforpligtelser	561.969	566
	Kreditinstitutter	3.782	4
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Anden gæld	259.183	241
	Kortfristede gældsforpligtelser	269.215	251
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	831.184	817
	Passiver i alt	1.187.192	1.352
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	7.890	9		
Andre finansielle indtægter	1	0		
Finansielle indtægter i alt	7.891	9		
2 Antal beskæftigede				
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).				
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	1.050.000	1.050		
Kostpris 31. december	1.050.000	1.050		
Værdireguleringer 1. januar	16.135	36		
Årets resultatandel	-150.662	-20		
Værdireguleringer 31. december	-134.527	16		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	915.473	1.066		
Navn	Hjemsted	Ejerandel		
Slagteren på Odensevej ApS	Middelfart	100%		
4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopkrivninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	16	394	535
Årets resultat	0	-16	-163	-179
Egenkapital ultimo	125	0	231	356
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	544.810	549		

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Slagteren på Odensevej ApS. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Slagteren på Odensevej ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
